
Број  3     Страна 33                      “Службени лист општине Неготин”         13.03.2017. 

 

        На основу члана 46. став 1. тачка 5. и  става 6.  

Закона о локалним изборима (''Службени гласник 

РС“ број 129/07, 34/10-одлука УС и 54/11 ) и 

члана 36. Статута општине Неготин ( „Сл. лист 

општине Неготин“, бр. 9/2015-пречишћен текст), 

Скупштина општине Неготин,  на седници 

одржаној данa 13.03.2017. године, донела је 

 

О Д Л У К У 

О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ОДБОРНИЦИМА 

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ НЕГОТИН 

 

Члан 1. 

 Утврђује се да је одборницима  

Скупштине општине Неготин: 

1. Владимиру Величковићу из Неготина , 

престао мандат дана 21.02.2017. године због 

избора на функцију председника општине 

Неготин, и 

2. Бобану Стингићу из Неготина , престао 

мандат дана 21.02.2017. године због избора 

на функцију заменика  председника општине 

Неготин 

 

Члан 2. 

Ова Одлука ће се објавити у ''Службеном 

листу општине Неготин''. 

 

Образложење 

 

Правни основ за доношење Одлуке о 

престанку мандата одборника Скупштине 

општине Неготин садржан је у одредбама члана 

46. став 1. тачка 5. и став 6. Закона о локалним 

изборима (''Службени гласник РС'' број 129/07, 

34/10 и 54/11), којима је утврђено да одборнику 

престаје мандат пре истека времена на које је 

изабран, преузимањем посла, односно функције 

које су, у складу са законом, неспојиве с 

функцијом одборника, као и да је јединице 

локалне самоуправе дужна да  на првој наредној 

седници, после обавештења о наступању таквог 

случаја, утврди да је одборнику престао мандат. 

 На основу напред наведеног донета је 

Одлука као у диспозитиву 

 

 

 

Поука о правном средству: Против ове 

Одлуке може се изјавити жалба Управном суду у 

Београду у року од 48 часова од дана доношења 

Одлуке.  

 

Број:016-18/2017-I/08 

Датум: 13.03. 2017. године  

Неготин 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НЕГОТИН 

ПРЕДСЕДНИК, 

др мед. Љубисав Божиловић,с.р. 

 

 

                На основу члана 48. и 49. Закона о 

локалним изборима  („Сл. гласник  РС “ 

број:129/2007, 34/10-одлука УС и 54/11) и 

Уверења издатих  од стране Изборне комисије 

општине Неготин број: 013-2/2017-3 и 013-2/2017-

4 од 10. 03. 2017. године и , Скупштина општине 

Неготин, на седници одржаној 13. 03. 2017. 

године, донела је 

 

 

ОДЛУКУ 

О ПОТВРЂИВАЊУ МАНДАТА 

ОДБОРНИЦИМА 

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ НЕГОТИН 

 

 

Члан 1. 

 

               Потврђује се мандат одборницима 

Скупштине општине Неготин Данијели Пејчић из 

Кобишнице и Небојши Станићу из Малајнице, 

обоје са листе  АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ-

БУДУЋНОСТ У КОЈУ ВЕРУЈЕМ: СРПСКА 

НАПРЕДНА СТРАНКА, 

СОЦИЈАЛДЕМОКРАТСКА ПАРТИЈА СРБИЈА, 

НОВА СРБИЈА, СРПСКИ ПОКРЕТ 

ОБНОВЕ,ПОКРЕТ СОЦИЈАЛИСТА   за које је 

Изборна комисија општине Неготин издала 

Уверење о избору за одборника Скупштине 

општине Неготин број: 013-2/2017-3 и 013-2/2017-

4  од 10. 03. 2017. године. 

 

Члан 2. 

 

         Мандат одборницима из члана 1. ове Одлуке 

траје до истека мандата одборника Скупштине 

општине Неготин изабраних на редовним 

изборима. 

 



13.03.2017.                               “Службени лист општине Неготин”                  Број 3       Страна 34          

 

Члан 3. 

 

        Против ове Одлуке може се изјавити жалба 

Управном суду у Београду у року од 48 часова од 

дана доношења ове Одлуке. 

 

Члан 4. 

 

        Ову одлуку објавити у „Службеном листу 

општине Неготин“. 

 

 

Број: 016-19/2017-I/08 

Дана: 13. 03. 2017. године 

Неготин 

                           

                                                                                

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НЕГОТИН 

ПРЕДСЕДНИК 

др мед. Љубисав Божиловић,с.р. 

 

 

На основу члана 32. тачка 20. Закона о 

локалној самоуправи („Сл.гласник РС“, број 

129/2013 и 83/2014-др.закон“) и члана 42. тачка 9. 

и 34. Статута општине Неготин („Сл.лист 

општине Неготин“, број 9/2015-пречишћен текст), 

Скупштина општине Неготин на седници 

одржаној 13.03.2017. године, донела је 

 

 

О Д Л У К У 

О УСВАЈАЊУ ИЗВЕШТАЈА О РАДУ СА  

ФИНАНСИЈСКИМ ИЗВЕШТАЈЕМ  ДОМА 

КУЛТУРЕ „СТЕВАН МОКРАЊАЦ“ 

НЕГОТИН 

 ЗА 2016. ГОДИНУ 

 

Члан 1. 

 

 УСВАЈА СЕ Извештај о раду  са 

финансијским извештајем Дома културе „Стеван 

Мокрањац“ Неготин за 2016. годину,  који је 

усвојио Управни одбор Дома културе „Стеван 

Мокрањац“ Неготин, на седници одржаној дана 

27.02.2017.године. 

 

 

 

 

 

Члан 2. 

 

Одлуку објавити у „Службеном листу 

општине Неготин“. 

 

 

Број:402-21/2017-I/08 

13.03.2017. године 

Н е г о т и н 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НЕГОТИН 

ПРЕДСЕДНИК, 

др мед. Љубисав Божиловић,с.р. 

 

На основу члана 32. тачка 20. Закона о 

локалној самоуправи („Сл.гласник РС“, број 

129/2013 и 83/2014-др.закон“) и члана 42. тачка 9. 

и 34. Статута општине Неготин („Сл.лист 

општине Неготин“, број 9/2015-пречишћен текст), 

Скупштина општине Неготин на седници 

одржаној 13.03.2017. године, донела је 

 

О Д Л У К У 

О УСВАЈАЊУ ИЗВЕШТАЈА О РАДУ СА  

ФИНАНСИЈСКИМ ИЗВЕШТАЈЕМ  

ИСТОРИЈСКОГ АРХИВА  НЕГОТИН ЗА 

2016. ГОДИНУ 

 

Члан 1. 

 

 УСВАЈА СЕ Извештај о раду  са 

финансијским извештајем Историјског архива 

Неготин за 2016. годину,  који је усвојио Управни 

одбор Историјског архива Неготин, на седници 

одржаној дана 27.02.2017.године. 

 

Члан 2. 

 

Одлуку објавити у „Службеном листу 

општине Неготин“. 

 

Број: 402-22/2017-I/08 

13.03.2017. године 

Н е г о т и н 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НЕГОТИН 

ПРЕДСЕДНИК, 

др мед. Љубисав Божиловић,с.р. 

    



Број  3     Страна 35                      “Службени лист општине Неготин”         13.03.2017. 

 

На основу члана 32. тачка 20. Закона о 

локалној самоуправи („Сл.гласник РС“, број 

129/2013 и 83/2014-др.закон“) и члана 42. тачка 9. 

и 34. Статута општине Неготин („Сл.лист 

општине Неготин“, број 9/2015-пречишћен текст), 

Скупштина општине Неготин на седници 

одржаној 13.03.2017. године, донела је 

 

 

О Д Л У К У 

О УСВАЈАЊУ ИЗВЕШТАЈА О РАДУ СА  

ФИНАНСИЈСКИМ ИЗВЕШТАЈЕМ  

НАРОДНЕ БИБЛИОТЕКЕ „ДОСИТЕЈ 

НОВАКОВИЋ“ НЕГОТИН ЗА 2016. ГОДИНУ 

 

Члан 1. 

 

 УСВАЈА СЕ Извештај о раду  са 

финансијским извештајем Народне библиотеке 

„Доситеј Новаковић“ Неготин за 2016. годину,  

који је усвојио Управни одбор Народне 

библиотеке „Доситеј Новаковић“ Неготин, на 

седници одржаној дана 28.02.2017.године. 

 

Члан 2. 

 

Одлуку објавити у „Службеном листу 

општине Неготин“. 

 

 

 

Број:402-23/2017-I/08 

13.03.2017. године 

Н е г о т и н 

 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НЕГОТИН 

ПРЕДСЕДНИК, 

др мед. Љубисав Божиловић,с.р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

На основу члана 32.   тачка 20. Закона о 

локалној самоуправи („Сл.гласник РС“, број 

129/2007 и 83/2014-др.закон) и члана 42. тачка 9. и 

34. Статута општине Неготин („Сл.лист општине 

Неготин“, број 9/2015-пречишћен текст), 

Скупштина општине Неготин на седници 

одржаној 13.03.2017. године, донела је 

 

 

О Д Л У К У 

О УСВАЈАЊУ ИЗВЕШТАЈА О РАДУ СА 

ФИНАНСИЈСКИМ ИЗВЕШТАЈЕМ МУЗЕЈА 

КРАЈИНЕ НЕГОТИН ЗА 2016. ГОДИНУ 

 

Члан 1. 

 

 УСВАЈА СЕ Извештај о раду  са 

финансијским извештајем Музеја Крајине за 2016. 

годину, који је усвојио Управни одбор  Музеја 

Крајине Неготин, на седници одржаној дана 

27.02.2017. године. 

 

Члан 2. 

 

Одлуку објавити у „Службеном листу 

општине Неготин“. 

 

 

 

 

Број:402-24/2017-I/08 

13.03. 2017. године 

Н е г о т и н 

 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НЕГОТИН 

ПРЕДСЕДНИК, 

др мед. Љубисав Божиловић,с.р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



13.03.2017.                               “Службени лист општине Неготин”                  Број 3       Страна 36          

 

На основу члана 32. тачка 20. Закона о 

локалној самоуправи („Сл.гласник РС“, број 

129/2007 и 83/2014-др.закон) и члана 42. тачка 9, и 

34. Статута општине Неготин („Сл.лист општине 

Неготин“, бр. 9/2015-пречишћен текст), 

Скупштина општине Неготин на седници 

одржаној 13.03.2017. године, д о н е л а    ј е 

 

 

 

О Д Л У К У 

О УСВАЈАЊУ ИЗВЕШТАЈА О РАДУ СА 

ФИНАНСИЈСКИМ ИЗВЕШТАЈЕМ О 

ОБЕЗБЕЂЕЊУ И УТРОШКУ СРЕДСТАВА 

ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА ЗА ГРАЂЕВИНСКО 

ЗЕМЉИШТЕ ОПШТИНЕ НЕГОТИН ЗА 

ПЕРИОД 

 ОД 01.01.-30.11.2016. ГОДИНЕ 

 

 

 

Члан 1. 

 УСВАЈА СЕ Извештај о раду са 

финансијским извештајем о обезбеђењу и 

утрошку средстава Јавног предузећа за 

грађевинско земљиште општине Неготин за 

период од 01.01.-30.11.2016. године, који је 

усвојио Надзорни одбор Јавног предузећа за 

грађевинско земљиште општине Неготин, на 

седници одржаној дана 10. фебурара 2017. године. 

 

 

             Члан 2. 

Одлуку објавити у „Службеном листу 

општине Неготин“. 

 

 

 

 

Број: 402-25/2017-I/08 

13.03.2017. године 

Н е г о т и н  

 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НЕГОТИН 

ПРЕДСЕДНИК, 

др мед. Љубисав Божиловић,с.р. 

 

На основу члана 32. тачка 20. Закона о 

локалној самоуправи („Сл.гласник РС“, број 

129/2007 и 83/2014-др.закон) и члана 42. тачка 9, и 

34. Статута општине Неготин („Сл.лист општине 

Неготин“, бр. 9/2015-пречишћен текст), 

Скупштина општине Неготин на седници 

одржаној 13.03.2017. године, д о н е л а    ј е 

 

 

 

О Д Л У К У 

О УСВАЈАЊУ ИЗВЕШТАЈА О РАДУ СА 

ФИНАНСИЈСКИМ ИЗВЕШТАЈЕМ О 

ОБЕЗБЕЂЕЊУ И УТРОШКУ СРЕДСТАВА 

ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА ЗА ГРАЂЕВИНСКО 

ЗЕМЉИШТЕ ОПШТИНЕ НЕГОТИН ЗА 

ПЕРИОД 

 ОД 01.12.-31.12.2016. ГОДИНЕ 

 

 

 

Члан 1. 

 УСВАЈА СЕ Извештај о раду са 

финансијским извештајем о обезбеђењу и 

утрошку средстава Јавног предузећа за 

грађевинско земљиште општине Неготин за 

период од 01.02.-31.12.2016. године, који је 

усвојио Надзорни одбор Јавног предузећа за 

грађевинско земљиште општине Неготин, на 

седници одржаној дана 10. фебурара 2017. године. 

 

 

             Члан 2. 

Одлуку објавити у „Службеном листу 

општине Неготин“. 

 

 

 

 

Број: 402-26/2017-I/08 

13.03.2017. године 

Н е г о т и н  

 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НЕГОТИН 

ПРЕДСЕДНИК, 

др мед. Љубисав Божиловић,с.р. 

 



Број  3     Страна 37                      “Службени лист општине Неготин”         13.03.2017. 

 

На основу члана 20. тачка 12. Закона о 

локалној самоуправи ("Службени гласник РС", бр. 

129/07 и 83/14), члана 2. став 1. тачка 50. Закона о 

јавним путевима ("Службени гласник РС", бр. 

101/05, 123/07, 101/11, 93/12 и 104/13) и члана 

15.тачка 13. Статута општине Неготин 

("Службени лист општине Неготин“, бр. 9/2015-

пречишћен текст), Скупштина општине Неготин 

на седници одржаној 13.03.2017. године, донела је 

M 

OДЛУКУ 

О ПОВЕРАВАЊУ ОБАВЉАЊУ ПОСЛОВА 

УПРАВЉАЊА ЈАВНИМ И 

НЕКАТЕГОРИСАНИМ ПУТЕВИМА НА 

ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ НЕГОТИН И 

ОДРЕЂИВАЊУ УПРАВЉАЧА ЈАВНИХ И 

НЕКАТЕГОРИСАНИХ ПУТЕВА 

Члан 1. 

Овом одлуком се Јавном предузећу за 

комуналне делатности ''Бадњево'' Неготин 

поверавају послови управљања јавним и 

некатегорисаним путевима на територији 

општине Неготин. 

Јавно предузеће за комуналне делатности 

''Бадњево'' Неготин се одређује за управљача 

јавних путева (општински путеви и улице) и 

некатегорисаних путева на територији општине 

Неготин.  

Члан 2. 

Јавно предузеће за комуналне делатности 

''Бадњево'' Неготин ће послове из члана 1. ове 

одлуке обављати у складу са позитивним 

законским и подзаконским прописима у овој 

области.  

Члан 3. 

Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од 

дана објављивања у "Службеном листу општине 

Неготин".  

 

Број :344-37 /2017-I/08 

Датум :13.03.2017. године 

Неготин                       

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НЕГОТИН, 

ПРЕДСЕДНИК 

др мед. Љубисав Божиловић,с.р. 

На основу члана 20. тачка 5. и члана 32. 

тачка 6. Закона о локалној самоуправи 

(„Сл.гласник РС“ бр.129/2007 и 83/2014-др.закон) 

члан 13.став 1.у вези са чланом 2.став 3.тачка 9.и 

члана 3.став 1.тачка 9. Закона о комуналним 

делатностима („Сл. гласник РС“ бр.88/2011 и 

104/2016) и члана 42. тачка 7. у вези са чланом 

15.став 1.тачка 6. Статута Општине Неготин 

(„Службени лист општине Неготин“ , број 9/2015-

пречишћен текст) Скупштина општине Неготин 

на седници одржаној 13.03.2017. године, донела је 

    

ОДЛУКУ О ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА 

ОДЛУКЕ  

О ПИЈАЦАМА НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ 

НЕГОТИН 

 

Члан 1. 

У одлуци о пијацама на територији 

општине Неготин ( „Сл. лист општине Неготин“, 

бр.26/2015, 3/2016  и 5/2016) у члану 6. иза 

алинеје 4.  додаје се нова алинеја која гласи:  

„- цвеће, украсно и лековито биље, садног 

материјала, семенске робе.“ 

 

Члан 2. 

У члану 7. иза речи: „ робе“ додају се 

речи:“, пољопривредних и прехрамбених 

производа“   

 

Члан 3. 

У члану 17.  мењају се став 1.и  2. и сада 

гласе:„Радно време пијаце у Неготину у летњем 

периоду је од 5:30 до 18:00   часова (понедељак-

субота), а у зимском периоду од 6:30 до 17:00 

часова ( понедељак-субота).  

 Радно време недељом и државним празником је 

до 14:00 часова. „ 

Став 3. и 4. члана 17. остају непромењени. 

 

Члан 4. 

Члан 19. мења се и гласи : „ Допрема робе 

на „Зеленој пијаци“ може се вршити од почетка 

радног времена пијаце до 9:00 часова, а 

одпремање  робе може се вршити у периоду од 

13:00-14:00 часова, као и  најраније сат и по 

времена пре краја радног времена пијаце. 

 

Члан 5. 

   У члану 51. мења се став 7. тако да уместо речи: 

“ фебруару“, сада има стајати :“ марту“.  

 

 

 



13.03.2017.                               “Службени лист општине Неготин”                  Број 3       Страна 38          

 

 

Члан 6. 

Ова одлука ступа на снагу осмог дана од 

дана објављивања у „Службеном листу општине 

Неготин“. 

 

Број:352-29/2017-I/08 

Дана: 13.03.2017. године                                    

Неготин 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НЕГОТИН 

ПРЕДСЕДНИК, 

 

др мед. Љубисав Божиловић,с.р. 

 

 

На основу члана 7. и 20. Закона о 

локалној самоуправи („Службени гласник РС“, 

број 129/07 и 83/2014-др.закони ) у вези са чланом 

5. ставом 3. Закона о јавним предузећима 

(„Службени гласник РС“, број 15/2016 ) и члана 

42. став 1.тачка 9. Статута општине Неготин 

(„Службени лист општине Неготин“, број 9/2015-

пречишћен текст), Скупштина општине Неготин 

на седници одржаној 13.03.2017. године, донела 

је: 

 

О Д Л У К У  

О ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА ОДЛУКЕ 

о усклађивању оснивачког акта  Јавног 

предузећа за комуналне делатности                 '' 

Бадњево'' Неготин са Законом о јавним 

предузећима 

 

Члан 1. 

 Овом Одлуком  врше се измене и допуне 

Одлуке о усклађивању оснивачког акта  Јавног 

предузећа за комуналне делатности ''Бадњево'' 

Неготин са Законом о јавним предузећима 

(''Службени лист општине Неготин '', број 

11/2016), у циљу спровођења статусне промене 

припајања између Јавног предузећa за комуналне 

''Бадњево'' Неготин, као друштав стицаоца са 

једне стране и Јавног предузећа за грађевинско 

земљиште општине Неготин, као друштва 

преносиоца са друге стране. 

 

Члан 2. 

 У члану 13. став 2. Одлуке о усклађивању 

оснивачког акта  Јавног предузећа за комуналне 

делатности ''Бадњево'' Неготин са Законом о 

јавним предузећима,после алинеје 21. Додаје се 

нова алинеја, која гласи: 

„-81.30  Услуге уређења и одржавања 

околине“ 

Члан 3. 

У члану 16. Одлуке о усклађивању 

оснивачког акта  Јавног предузећа за комуналне 

делатности ''Бадњево'' Неготин са Законом о 

јавним предузећима, мења се став 1. који сада 

гласи : 

„Основни капитал Јавног предузећа за комуналне 

делатности „Бадњево“ Неготин чине новчана 

средства у укупном износу од 480.038,оо  динара. 

 

Члан 4. 

Јавно предузеће за комуналне делатности 

„Бадњево“ Неготин дужно је да Статут и друга 

општа акта усагласи са законом и овом Одлуком у 

року од 30 дана од дана ступања на снагу ове 

одлуке. 

Члан 5. 

Ова Одлука ступа на снагу осмог да од 

дана објављивања у ''Службеном листу општине 

Неготин''. 

 

Број :023-11 /2017-I/08 

Датум :13.03. 2017. године 

Неготин                       

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НЕГОТИН, 

ПРЕДСЕДНИК 

др мед. Љубисав Божиловић,с.р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Број  3     Страна 39                      “Службени лист општине Неготин”         13.03.2017. 

 

На основу члана 6. Закона о начину одређивања максималног броја запослених у јавном сектору 

(„Сл. гласник РС“, бр. 68/2015), тачке 7. и 8. Одлуке Владе РС о максималном броју запослених на 

неодређено време у систему државних органа, систему јавних служби, систему Аутономне покрајине 

Војводине и систему локалне самоуправе за 2015. годину („Сл.гласник РС“, бр. 101/2015 и 114/2015) и члана 

42. тачка 52. Статута општине Неготин („Сл.лист општине Неготин“, бр. 9/2015-пречишћен текст) 

Скупштина општине Неготин на седници одржаној 13.03.2017. године, д о н е л а     ј е 

 

ОДЛУКУ 

О ИЗМЕНИ И ДОПУНИ ОДЛУКЕ О МАКСИМАЛНОМ БРОЈУ ЗАПОСЛЕНИХ НА НЕОДРЕЂЕНО 

ВРЕМЕ У СИСТЕМУ ЛОКАЛНЕ САМОУПРАВЕ – ОПШТИНЕ НЕГОТИН ЗА 2015. ГОДИНУ 

 

Члан 1. 

Овом одлуком врше се измена и допуна Одлуке о утврђивању максималног број запослених на 

неодређено време у систему локалне самоуправе -Општине Неготин за 2015. годину ( „Сл.гласник Општине 

Неготин“ бр.1/2016.)  

                                                                        Члан 2. 

Члан 2. Одлуке о утврђивању максималног број запослених на неодређено време у систему локалне 

самоуправе -Општине Неготин за 2015. годину ( „Сл.гласник Општине Неготин“ бр.1/2016.)  мења се и 

гласи:  

„Максималан број запослених по организационим облицима у систему локалне самоуправе – 

општине Неготин је: 

 

Ред. 

број 

Назив организационог облика Максималан број запослених 

на неодређено време 

у 2015. години 

1 Општинска управа општине Неготин 139 

2 Дом културе „Стеван Мокрањац“ Неготин 19 

3 Народна библиотека „Доситеј Новаковић“ Неготин 15 

4 Музеј Крајине Неготин 9 

5 Историјски архив Неготин 8 

6 Туристичка организација општине Неготин 6 

7 Завод за урбанистичко планирање и пројектовање општине 

Неготин 

7 

8 ЈКП „Бадњево“ Неготин 191 

9 Центар за социјални рад Неготин 6 

10 Предшколска установа „Пчелица“ Неготин 76 

11 Месне заједнице 4 

     Укупно: 480 

„ 

Члан 3. 

 У осталом делу Одлуке о утврђивању максималног број запослених на неодређено време у систему 

локалне самоуправе -Општине неготин за 2015. годину остаје непромењена.  

 

 

 

 

 

 



13.03.2017.                               “Службени лист општине Неготин”                  Број 3       Страна 40          

 

Члан 4. 

Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном листу општине Неготин“. 

 

Број 119-2/2017-I/08 

13.03.2017. године 

Н е г о т и н 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НЕГОТИН 

ПРЕДСЕДНИК, 

др мед. Љубисав Божиловић,с.р. 

 

 

На основу члана 20. Закона о локалној 

самоуправи („Сл.гласник РС“, бр. 129/2007 и 

83/2014-др.закон), члана 59. и 82. Закона о јавним 

предузећима („Сл.гласник РС“, бр. 15/2016) и 

члана 42. тачка 52. Статута општине Неготин 

(„Сл. лист општине Неготин“, бр. 9/2015-

пречишћен текст) Скупштина општине на својој 

седници одржаној дана 13.03.2017. године, 

 д о н о с и 

 

Р Е Ш Е ЊЕ 

О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА 

ДУГОРОЧНИ ПЛАН ПОСЛОВНЕ 

СТРАТЕГИЈЕ И РАЗВОЈА ЈАВНОГ 

ПРЕДУЗЕЋА ЗА КОМУНАЛНЕ 

ДЕЛАТНОСТИ „БАДЊЕВО“ НЕГОТИН ЗА 

ПЕРИОД 2017-2022. ГОДИНЕ 

 

I 

 Даје се сагласност на Дугорочни план 

пословне стратегије и развоја  Јавног предузећа за 

комуналне делатности „Бадњево“ Неготин за 

период 2017-2022. године који је усвојио 

Надзорни одбор Јавног предузећа за комуналне 

делатности „Бадњево“ Неготин, на седници од 

17.02.2017. године.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

II 

Ово Решење објавити у “Службеном 

листу  општине Неготин“. 

 

Број: 023-12/2017-I/08 

13.03.2017. године 

Н е г о т и н 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НЕГОТИН 

ПРЕДСЕДНИК, 

др мед. Љубисав Божиловић,с.р. 

 

На основу члана 20. Закона о локалној 

самоуправи („Сл.гласник РС“, бр. 129/2007 и 

83/2014-др.закон), члана 59. и 82. Закона о јавним 

предузећима („Сл.гласник РС“, бр. 15/2016) и 

члана 42. тачка 52. Статута општине Неготин 

(„Сл. лист општине Неготин“, бр. 9/2015-

пречишћен текст) Скупштина општине на својој 

седници одржаној дана 13.03.2017. године, доноси 

 

Р Е Ш Е ЊЕ 

О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА 

СРЕДЊОРОЧНИ ПЛАН ПОСЛОВНЕ 

СТРАТЕГИЈЕ И РАЗВОЈА ЈАВНОГ 

ПРЕДУЗЕЋА ЗА КОМУНАЛНЕ 

ДЕЛАТНОСТИ „БАДЊЕВО“ НЕГОТИН ЗА 

ПЕРИОД 2017-2019. ГОДИНЕ 

 

I 

 Даје се сагласност на Средњорочни план 

пословне стратегије и развоја  Јавног предузећа за 

комуналне делатности „Бадњево“ Неготин за 

период 2017-2019. године који је усвојио 

Надзорни одбор Јавног предузећа за комуналне 

делатности „Бадњево“ Неготин, на седници од 

17.02.2017. године.  



Број  3     Страна 41                      “Службени лист општине Неготин”         13.03.2017. 

 

 

II 

Ово Решење објавити у “Службеном 

листу општине Неготин“. 

 

 

Број: 023-13/2017-I/08 

13.03.2017. године 

Н е г о т и н 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НЕГОТИН 

ПРЕДСЕДНИК, 

др мед. Љубисав Божиловић,с.р. 

 

 На основу члана 15. став 1. тачка 4. члана 

33. став 1. тачка 5. и члана 42. Закона о ванредним 

ситуацијама („Сл. гласник РС“, бр. 111/2009, 

92/2011 и 93/2012), члана 10. Уредбе о саставу и 

начину рада штабова за ванредне ситуације 

(„Сл.гласник РС“, бр. 98/2010), члана 32. тачка 20. 

Закона о локалној самоуправи („Сл.гласник РС“, 

бр. 129/2007 и 83/2014-др.закон), и члана 42. тачка 

7. и 52. Статута општине Неготин („Сл.лист 

општине Неготин“, бр. 9/2015-пречишћен текст), 

Скупштина општине Неготин на седници 

одржаној 13.03.2017. године, д о н о с и  

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ОБРАЗОВАЊУ ШТАБА ЗА ВАНРЕДНЕ 

СИТУАЦИЈЕ  

ЗА ТЕРИТОРИЈУ ОПШТИНЕ НЕГОТИН 

 

I 

 ОБРАЗУЈЕ СЕ Штаб за ванредне 

ситуације за територију општине Неготин, (у 

даљем тексту: општински штаб), у следећем 

саставу: 

 

- За команданта: 

      Владимир Величковић, председник општине 

Неготин, 

 

- за заменика команданта: 

      Бобан Стингић, заменик председника општине 

Неготин, 

 

 

 

- за начелника: 

Зоран Траиловић, руководилац групе за 

планирање и оперативне послове  

цивилне заштите МУП-а Републике Србије, 

Одељење Бор, 

 

- за чланове:  

1.  др мед. Љубисав Божиловић, 

председник Скупштине општине Неготин, 

2.  др Зоран Пуслојић, члан Општинског 

већа, послови из области здравства и здравствене 

заштите, 

3.  Војислав Јануцић, члан Општинског 

већа, послови из области социјалне политике, 

4.  Дејан Стефановић, члан Општинског 

већа, послови из области сарадње са месним 

заједницама и пољопривреде, 

 5.  Надежда Тодоровић, начелница 

Општинске управе општине Неготин, 

            6. Валентина Ђуричић, руководилац 

Одељења за буџет, финансије и локалну пореску 

администрацију, 

 7. Слободан Дијановић, руководилац 

Службе за заштиту животне средине, 

 8. Горан Лепојевић, руководилац 

Одељења за инспекцијске послове, 

 9. Фрања Пластић, саобраћајни 

инспектор, 

 10. Видосава Пауновић, в.д. директора 

Здравственог центра Неготин, 

 11. Голуб Рајић, директор ЈКП „Бадњево“ 

Неготин, 

 12. Веселин Лукић, представник ЈП 

„Србијаводе“ РЈ Неготин, 

 13.  Коста Стојановић, в.д. начелника 

Полицијске станице Неготин, 

 14. Часлав Мијуцић, в.д. директора ЕПС 

„Дистрибуција“ Д.О.О Београд, огранак 

„Електротимок“ Зајечар – Погон Неготин, 

 15. Александар Транић, командир 

Ватрогасно – спасилачке јединице Неготин, 

Одељење за ванредне ситуације Бор, 

 16.  Раде Живановић, начелник Центра 

Министарства одбране Неготин, 

 17. Љуба Маринковић, секретар 

Општинске организације Црвеног крста Неготин, 

 18.  Радиша Бирић, послови одбране и 

ванредних ситуација, 



13.03.2017.                               “Службени лист општине Неготин”                  Број 3       Страна 42          

 

 19.  Горан Јовановић, представник ХЕ 

Ђердап II Неготин. 

II 

Општински штаб обавља следеће послове: 

 

1. руководи и координира рад субјеката система 

заштите и спасавања и снага заштите и 

спасавања у ванредним ситуацијама на 

спровођењу утврђених задатака; 

2. руководи и координира спровођење мера и 

задатака цивилне заштите; 

3. руководи и координира спровођење мера и 

задатака обнове, реконструкције и 

рехабилитације, узимајући у обзир потребе 

одрживог развоја и смањења угрожености и 

ризика од будућих ванредних ситуација; 

4. разматра и даје мишљење на Процене 

угрожености и предлог Плана заштите и 

спасавања у ванредним ситуацијама; 

5. прати стање и организацију система заштите 

и спасавања и предлаже мере за њихово 

побољшавање; 

6. наређује употребу снага заштите и спасавања, 

средстава помоћи и других средстава која се 

користе у ванредним ситуацијама; 

7. стара се о редовном информисању и 

обавештавању стновништва о ризицима и 

опасностима и предузетим мерама и смањење 

ризика од катастрофа; 

8. разматра организацију, опремање и 

обучавање јединица цивилне заштите, 

овлашћених оспособљених правних лица; 

9. сарађује са надлежним органима заштите и 

спасавања суседних држава у ванредним 

ситуацијама; 

10. наређује приправност – спремност за 

ванредне ситуације; 

11. процењује угоженост од настанка ванредне 

ситуације; 

12. израђује предлог годишњег плана рада и 

годишњи извештај о раду; 

13. спроводи годишњи план рада; 

14. доноси наредбе, закњучке и препоруке. 

 

Поред послова одређених из претходног става 

Општински штаб обавља и следеће послове: 

  

1. сарађује са штабовима суседних јединица 

локалне самоуправе; 

2. именује повереника цивилне заштите и 

заменика повереника цивилне заштите у 

насељеним местима; 

3. разматра и предлаже доношење Одлуке о 

организацији заштите и спасавања на 

територији јединице локалне самоуправе; 

4. подноси скупштини општине на усвајање 

предлог годишњег плана рада и годишњи 

извештај о раду; 

5. ангажује оспособљена правна лица и друге 

организације од значаја за јединицу локалне 

самоуправе; 

III 

Одлуку о проглашењу ванредне ситуације на 

територији општине Неготин доноси председник  

општине, на предлог Општинског штаба, за 

територију општине Неготин. 

          IV 

 За обављање специфичних задатака 

заштите и спасавања, Општински штаб може 

образовати помоћно стручно – оперативне 

тимове, радне групе и ангажовати експерте. 

 Исти може, у циљу обављања својих 

послова, тражити податке, обавештења и 

извештаје од државних органа и других 

организација у вези са питањима из своје 

надлежности.  

           V 

Послови Општинског штаба из тачке II 

овог Решења финасирају се из буџета општине 

Неготин.  

           VI 

 Стручне и административно – техничке 

послове за потребе Општинског штаба обавља 

Општинска управа општине Неготин у сарадњи са 

представником подручне организационе јединице 

надлежне службе. 

           VII 

 Доношњем овог Решења престаје да важи 

Решење о образовању Штаба за ванредне 

ситуације за подручје општине Неготин 

(„Службени лист општине Неготин“ број 32/2012, 

38/2014,  20/2015 и 3/2016). 

 

Број: 870-10/2017-I/08 

13.03.2017. године 

Н е г о т и н 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НЕГОТИН 

ПРЕДСЕДНИК, 

др мед. Љубисав Божиловић,с.р. 

 

 

 

 

 



Број  3     Страна 43                      “Службени лист општине Неготин”         13.03.2017. 

 

На основу члана 32. тачка 20. Закона о 

локалној самоуправи („Сл.гласник РС“, број 

129/2007“ и 83/2014-др.закон) и члана 42. тачка 9. 

и 34. Статута општине Неготин („Сл.лист 

општине Неготин“, број 9/2015-пречишћен текст), 

Скупштина општине Неготин на седници 

одржаној 13.03.2016. године, донела је 

  

О Д Л У К У 

О УСВАЈАЊУ ИЗВЕШТАЈА О РАДУ 

ЗАВОДА ЗА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНИРАЊЕ 

И ПРОЈЕКТОВАЊЕ ОПШТИНЕ НЕГОТИН 

ЗА 2016. ГОДИНУ И    ИЗВЕШТАЈ О 

ФИНАНСИЈСКОМ ПОСЛОВАЊУ ЗАВОДА 

ЗА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНИРАЊЕ И 

ПРОЈЕКТОВАЊЕ ОПШТИНЕ НЕГОТИН У 

2016. ГОДИНИ 

 

Члан 1.  

 

 УСВАЈА СЕ Извештај о раду Завода за 

урбанистичко планирање и пројектовање општине 

Неготин за 2016. годину и  Извештај о 

финансијском пословању    Завода за 

урбанистичко планирање и пројектовање општине 

Неготин  у 2016. години, који је усвојио Управни 

одбор  Завода, на седници одржаној дана 

24.02.2017. године. 

 

Члан 2. 

 

Одлуку објавити у „Службеном листу 

општине Неготин“. 

 

 

Број:402-27/2017-I/08 

13.03.2017. године 

Н е г о т и н 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НЕГОТИН 

ПРЕДСЕДНИК, 

др мед. Љубисав Божиловић,с.р. 

 

 

 

 

 

На основу члана 32. тачка 20. Закона о 

локалној самоуправи („Сл.гласник РС“, број 

129/2007 и 83/2014-др.закон“) и члана 42.  тачка 9. 

и 34. Статута општине Неготин („Сл.лист 

општине Неготин“, број 9/2015-пречишћен текст), 

Скупштина општине Неготин на седници 

одржаној 13.03.2017. године, донела је 

 

О Д Л У К У 

О УСВАЈАЊУ ИЗВЕШТАЈА О РАДУ СА  

ФИНАНСИЈСКИМ ИЗВЕШТАЈЕМ ЗА 2016. 

ГОДИНУ ТУРИСТИЧКЕ ОРГАНИЗАЦИЈЕ 

ОПШТИНЕ НЕГОТИН  

 

Члан 1. 

 

 УСВАЈА СЕ Извештај о раду  са 

финансијскимн извештајем за 2016. годину 

Туристичке организације општине Неготин,  који 

је усвојио Управни одбор Туристичке 

организације општине Неготин, на седници 

одржаној дана 08. 03. 2017. године. 

 

Члан 2. 

 

Одлуку објавити  у „Службеном листу 

општине Неготин“. 

 

 

Број:402-28/2017-I/08 

13.03.2017. године 

Н е г о т и н 

 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НЕГОТИН 

ПРЕДСЕДНИК, 

др мед. Љубисав Божиловић,с.р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



13.03.2017.                               “Службени лист општине Неготин”                  Број 3       Страна 44          

 

На основу члана 32. тачка 20. Закона о 

локалној самоуправи („Сл.гласник РС“, број 

129/2007 и 83/2014-др.закон“) и члана 42.  тачка 9. 

и 34. Статута општине Неготин („Сл.лист 

општине Неготин“, број 9/2015-пречишћен текст), 

Скупштина општине Неготин на седници 

одржаној 13.03.2017. године, донела је 

 

 

О Д Л У К У 

О УСВАЈАЊУ ИЗВЕШТАЈА О РАДУ СА  

ИЗВЕШТАЈЕМ О ФИНАНСИЈСКОМ 

ПОСЛОВАЊУ ЦЕНТРА ЗА СОЦИЈАЛНИ 

РАД НЕГОТИН ЗА ПЕРИОД  01.01.-31.12. 

2016. ГОДИНЕ  

 

Члан 1. 

 

 УСВАЈА СЕ Извештај о раду  са 

Извештајем о финансијским пословању  Центра за 

социјални рад Неготин  за период 01.01.-31.12. 

2016. године,  који је усвојио Управни одбор 

Центра за социјални рад Неготин, на седници 

одржаној дана 06. 03. 2017. године. 

 

Члан 2. 

 

Одлуку објавити  у „Службеном листу 

општине Неготин“. 

 

 

 

Број:402-29/2017-I/08 

13.03.2017. године 

Н е г о т и н 

 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НЕГОТИН 

ПРЕДСЕДНИК, 

др мед. Љубисав Божиловић,с.р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

На основу члана 3. Закона о комуналним 

делатностима („Сл.гласник РС“, бр. 88/2011и 

104/2016), члана 69. тачка 3. Закона о јавним 

предузећима ( „Сл.гласник РС“, бр. 15/2016), 

члана 55 став 1. Одлуке о пијацама на територији 

оштине Неготин („Сл. лист општине Неготин“, 

бр.26/2015, 3/2016 и 5/2016) и члана 42. тачка 35. 

Статута општине Неготин ( „Сл.лист општине 

Неготин“ бр.9/2015 – пречишћен текст), 

Скупштина општине Неготин на седници 

одржаној дана 19.02.2016. године, донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е  

O ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ОДЛУКУ 

НАДЗОРНОГ ОДБОРА ЈКП „БАДЊЕВО“ 

НЕГОТИН БР. 399-05/2017-4/1 ОД 08.02.2017. 

ГОДИНЕ У ДЕЛУ КОЈИ СЕ ОДНОСИ НА   

ЦЕНЕ УСЛУГА ЗЕЛЕНЕ И РОБНЕ ПИЈАЦЕ   

 

Члан 1. 

ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ на Одлуку о 

усвајању Ценовника о расписивању лицитације за 

годишњи закуп тезги на Зеленој пијаци у 

Неготину бр.399-05/2017-4/1 од 08.02.2017. 

године, коју је донео Надзорни одбор ЈКП 

„Бадњево“ Неготин, у делу који се односи на 

дневне цене услуга зелене и робне пијаце.  

Члан 2. 

НЕ ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ на Одлуку 

о усвајању Ценовника о расписивању лицитације 

за годишњи закуп тезги на Зеленој пијаци у 

Неготину бр.399-05/2017-4/1 од 08.02.2017. 

године, коју је донео Надзорни одбор ЈКП 

„Бадњево“ Неготин,  у делу који се односи на 

цене о расписивању лицитације за годишњи закуп 

тезги на зеленој пијаци.  

Члан 3. 

Решење и Одлуку о усвајању Ценовника о 

расписивању лицитације за годишњи закуп тезги 

на Зеленој пијаци у Неготину бр. 399-05/2017-4/1 

од 08.02.2017. године, објавити у „Службеном 

листу општине Неготин.“ 

 

Број:380-4/2017-I/08 

Дана:13.03.2017. године                                    

 Неготин 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НЕГОТИН 

ПРЕДСЕДНИК, 

др мед. Љубисав Божиловић,с.р. 



Број  3     Страна 45                      “Службени лист општине Неготин”         13.03.2017. 

 

 На основу члана 36. Закона о локалној 

самоуправи („Сл. гласник РС“, бр. 129/2007 и 83/2014-

др.закон), члана 42. тачка 38.  и члана 50. Статута 

општине Неготин („Сл. лист општине Неготин“, бр. 

9/2015-пречишћен текст), и члана 35. став 3. 

Пословника Скупштине општине Неготин („Сл. лист 

општине Неготин“, бр. 25/2008) Скупштина општине 

Неготин на седници одржаној 13.03.2017. године,  

д о н е л а    ј е 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ИЗМЕНИ РЕШЕЊА О ИЗБОРУ 

ПРЕДСЕДНИКА, ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА И 

ЧЛАНОВА КОМИСИЈЕ ЗА ЗА РАЗВОЈ МЕСНИХ 

ЗАЈЕДНИЦА СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

НЕГОТИН 

 

Члан 1. 

 У Решењу о избору председника, заменика 

председника и чланова Комисије за развој месних 

заједница Скупштине општине Неготин („Сл. лист 

општине Неготин“, бр. 19/2014) у члану  1. став 1. 

врши се следећа измена: 

 I - Разрешава се дужности у Комисији за 

развој месних заједница Скупштине општине 

Неготин: 

- Далибор Николић- заменик председника 

 

II – Бира се у Комисији за за развој месних 

заједница Скупштине  

општине Неготин: 

- Маријана Мајсторовић – заменик 

председника  

 

Члан 2. 

 Мандат председника Комисије из члана 1. 

став II овог Решења, траје до истека мандата Комисије  

за развој месних заједница Скупштине општине 

Неготин. 

Члан 3. 

Ово Решење објавити у „Службеном листу 

општине Неготин“. 

 

Број: 016-20/2017-I/08 

13.03.2017. године 

Н е г о т и н 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НЕГОТИН 

ПРЕДСЕДНИК, 

др мед. Љубисав Божиловић,с.р. 

На основу члана 36. Закона о локалној 

самоуправи („Сл. гласник РС“, бр. 129/2007 и 83/2014-

др.закон), члана 42. тачка 38.  и члана 50. Статута 

општине Неготин („Сл. лист општине Неготин“, бр. 

9/2015-пречишћен текст), и члана 35. став 3. 

Пословника Скупштине општине Неготин („Сл. лист 

општине Неготин“, бр. 25/2008) Скупштина општине 

Неготин на седници одржаној 13.03.2017. године,  

д о н е л а    ј е 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ИЗМЕНИ РЕШЕЊА О ИЗБОРУ 

ПРЕДСЕДНИКА, ЗАМЕНИКА 

ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА КОМИСИЈЕ 

ЗА АДМИНИСТРАТИВНА ПИТАЊА 

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ НЕГОТИН 

 

Члан 1. 

 У Решењу о избору председника, заменика 

председника и чланова Комисије за административна 

питања Скупштине општине Неготин („Сл. лист 

општине Неготин“, бр. 19/2014) у члану  1. став 1. 

врши се следећа измена: 

 I - Разрешава се дужности у Комисији за 

административна питања Скупштине општине 

Неготин: 

- Бобан Стингић , члан 

II – Бира се у Комисији за административна 

питања Скупштине  општине Неготин: 

- Далибор Николић,члан  

Члан 2. 

 Мандат председника Комисије из члана 1. 

став II овог Решења, траје до истека мандата Комисије 

за административна питања Скупштине  општине 

Неготин. 

 

Члан 3. 

 Ово Решење објавити у „Службеном листу 

општине Неготин“. 

 

 

Број: 016- 21/2017-I/08 

13.03.2017. године 

Н е г о т и н 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НЕГОТИН 

ПРЕДСЕДНИК, 

др мед. Љубисав Божиловић, с.р. 

 



13.03.2017.                               “Службени лист општине Неготин”                  Број 3       Страна 46          

 

На основу члана 36. Закона о локалној 

самоуправи („Сл. гласник РС“, бр. 129/2007 и 83/2014-

др.закон), члана 42. тачка 38.  и члана 50. Статута 

општине Неготин („Сл. лист општине Неготин“, бр. 

9/2015-пречишћен текст), и члана 35. став 3. 

Пословника Скупштине општине Неготин („Сл. лист 

општине Неготин“, бр. 25/2008) Скупштина општине 

Неготин на седници одржаној 13..03.2017. године,  

д о н е л а    ј е 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ИЗМЕНИ РЕШЕЊА О ИЗБОРУ 

ПРЕДСЕДНИКА, ЗАМЕНИКА 

ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА КОМИСИЈЕ 

ЗА ОМЛАДИНУ,СПОРТ И ФИЗИЧКУ 

КУЛТУРУ СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

НЕГОТИН 

 

Члан 1. 

 У Решењу о избору председника, заменика 

председника и чланова Комисије за омладину, спорт и 

физичку културу Скупштине општине Неготин („Сл. 

лист општине Неготин“, бр. 21/2014 и 6/2015) у члану  

1. став 1. врши се следећа измена: 

 I - Разрешава се дужности у Комисији за 

омладину, спорт и физичку културу Скупштине 

општине Неготин: 

- Владимир Величковић , председник члан 

II – Бира се у Комисији за омладину, спорт и 

физичку културу Скупштине  општине 

Неготин: 

- Иван Којић , председник 

Члан 2. 

 Мандат председника Комисије из члана 1. 

став II овог Решења, траје до истека мандата Комисије 

за омладину, спорт и физичку културу Скупштине  

општине Неготин. 

Члан 3. 

 Ово Решење објавити у „Службеном листу 

општине Неготин“. 

 

Број: 016-22/2017-I/08 

13.03.2017. године 

Н е г о т и н 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НЕГОТИН 

ПРЕДСЕДНИК, 

др мед. Љубисав Божиловић,с.р. 

 

На основу члана 36. Закона о локалној 

самоуправи („Сл. гласник РС“, бр. 129/2007 и 83/2014-

др.закон), члана 42. тачка 38.  и члана 50. Статута 

општине Неготин („Сл. лист општине Неготин“, бр. 

9/2015-пречишћен текст), и члана 35. став 3. 

Пословника Скупштине општине Неготин („Сл. лист 

општине Неготин“, бр. 25/2008) Скупштина општине 

Неготин на седници одржаној 13.03..2017. године,  

д о н е л а    ј е 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ИЗМЕНИ РЕШЕЊА О ИЗБОРУ 

ПРЕДСЕДНИКА, ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА И 

ЧЛАНОВА КОМИСИЈЕ ЗА КОМУНАЛНО – 

СТАМБЕНЕ ПОСЛОВЕ И УРБАНИЗАМ 

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ НЕГОТИН 

 

Члан 1. 

 У Решењу о избору председника, заменика 

председника и чланова Комисије за комунално – 

стамбене послове и урбанизам Скупштине општине 

Неготин („Сл. лист општине Неготин“, бр. 20/2014 и 

28/2015) у члану  1. став 1. врши се следећа измена: 

 I - Разрешава се дужности у Комисији за 

комунално – стамбене послове и урбанизам 

Скупштине општине Неготин: 

- Милан Милић , председник 

II – Бира се у Комисији за комунално – 

стамбене послове и урбанизам Скупштине  

општине Неготин: 

- Љиљана Чамџић – председник  

Члан 2. 

 Мандат председника Комисије из члана 1. 

став II овог Решења, траје до истека мандата Комисије 

за комунално - стамбене послове и урбанизам 

Скупштине општине Неготин. 

Члан 3. 

 Ово Решење објавити у „Службеном листу 

општине Неготин“. 

 

 

Број: 016-23/2017-I/08 

13.03.2017. године 

Н е г о т и н 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НЕГОТИН 

ПРЕДСЕДНИК, 

др мед. Љубисав Божиловић,с.р. 



Број  3     Страна 47                      “Службени лист општине Неготин”         13.03.2017. 

 

САДРЖАЈ: 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НЕГОТИН 

 1. Одлука о престанку мандата одборницима Скупштине општине Неготин.............................. 33 

 2. Одлука о потврђивању мандата одборницима Скупштине општине Неготин........................  33 

 3. Одлука о усвајању извештаја о раду са финансијским извештајем Дома културе „Стеван 

Мокрањац“ за 2016. годину..................................................................................................................................   34 

 4. Одлука о усвајању извештаја о раду са финансијским извештајем Историјског архива 

Неготин за 2016. годину........................................................................................................................................    34 

 5. Одлука о усвајању извештаја о раду са финансијским извештајем Народне библиотеке 

„Доситеј Новаковић“ Неготин за 2016. годину................................................................................................    35 

 6.Одлука о усвајању извештаја о раду са финансијским извештајем Музеја Крајине Неготин за 

2016. годину.............................................................................................................................................................    35 

 7. Одлука о усвајању извештаја о раду са финансијским извештајем о обезбеђењу и утрошку 

средстава Јавног предузећа за грађевинско земљиште општине Неготин за период 01.01.2016.-

30.11.2016. године..................................................................................................................................................     36 

 8. Одлука о усвајању извештаја о раду са финансијским извештајем о обезбеђењу и утрошку 

средстава Јавног предузећа за грађевинско земљиште општине Неготин за период 01.12.2016.-

31.12.2016. године..................................................................................................................................................     36 

 9. Одлука о поверавању обављању послова управљања јавним и некатегорисаним путевима на 

територији општине Неготин и одређивању управљача јавних и некатегорисаних путева................     37 

 10. Одлука о изменама и допунама одлуке о пијацама на територији општине Неготин.......     37 

 11. Одлука о изменама и допунама Одлуке о усклађивању оснивачког акта ЈКП „Бадњево“ 

Неготин са законом о јавним предузећима......................................................................................................     38 

 12. Одлука о измени  и допуни одлуке о максималном броју запослених на неодређено време у 

систему локалне самоуправе – општине Неготин за 2015. годину...............................................................    39 

 13. Решење о давању сагласности на дугорочни план пословне стратегије и развоја ЈКП 

„Бадњево“ Неготин за период 2017-2022. године............................................................................................    40 

 14. Решење о давању сагласности на средњорочни  план пословне стратегије и развоја ЈКП 

„Бадњево“ Неготин за период 2017-2019. године............................................................................................    40 

 15. Решење о образовању Штаба за ванредне ситуације на територији општине Неготин.....   41 

 16. Одлука о усвајању извештаја о раду Завода за урбанистичко планирање и пројектовање 

општине неготин за 2016. годину и извештаја о финансијском пословању Завода за урбанистичко 

планирање и пројектовање општине  Неготин у 2016. години.....................................................................    43 

 17. Одлука о усвајању извештаја о раду са финансијским извештајем за 2016. годину 

Туристичке организације општине Неготин...................................................................................................     43 

 18. Одлука о усвајању извештаја о раду са извештајем о финансијском пословању Центра за 

социјални рад Неготин за период од 01.01. - 31.12.2016. године...................................................................     44 

 19. Решење о давању сагласности на Одлуку надзорног одбора ЈКП„Бадњево“ неготин број 

399-05/2017-4/1 од 08.02.2017.године у делу који се односи на цене услуга зелене и робне пијаце.........    44 

 20. Решење о измени решења о избору председника, заменика председника и чланова комисије 

за развој месних заједница скупштине општине Неготин.............................................................................    45 

 21. Решење о измени Решења о избору председника, заменика председника и чланова комисије 

за административна питања Скупштине општине Неготин........................................................................    45 

 22. Решење о измени Решења о избору председника, заменика председника и чланова комисије 

за омладину, спорт и физичку културу Скупштине општине Неготин......................................................   46 

 23. Решење о измени Решења о избору председника, заменика председника и чланова комисије 

за комунално – стамбене послове и  урбанизам Скупштине општине Неготин.........................................  46 


